
    


    
	
            
                                plan3 küche
               
            

        
	

    

        

        Menu

    


    

    
    

    

        	

                    Reference

                    
                
	

                    Novinky

                    
                
	

                    Katalogy

                    
                
	

                    FAQ

                    
                
	

                    Firma

                    
                
	

                    Historie

                    
                
	

                    Partneři

                    
                        	

                                Gaggenau, luxusní elektrospotřebiče

                            
	

                                V-ZUG, exkluzivní elektrospotřebiče

                            
	

                                Jiné Café, kavárna

                            
	

                                cap

                            



                    
                
	

                    BORA partner

                    
                
	

                    BORA, horizontální digestoř

                    
                
	

                    Kontakty

                    
                



        	CZ
	DE
	EN
	RU
	SK



        	
	
	
	
	

	



    



	
			
				CZ			
		
	
			
				DE			
		
	
			
				EN			
		
	
			
				RU			
		
	
			
				SK			
		


    
        Načítám...


        
            
	

		

			

				Kuchyňská linka s vysokými skříněmi


			


			

				

					+


				


			

		


	


	

		

			

				Kuchyně v přírodě


			


			

				

					+


				


			

		


	


	

		

			

				Kuchyně javor


			


			

				

					+


				


			

		


	


	

		

			

				Světlá kuchyně na míru


			


			

				

					+


				


			

		


	


	

		

			

				Reference z neobvyklého místa


			


			

				

					+


				


			

		


	


	

		

			

				Byt designéra


			


			

				

					+


				


			

		


	


	

		

			

				Jakou zvolit kuchyň do kanceláře?


			


			

				

					+


				


			

		


	


	

		

			

				Kuchyně z krionu a masivního dřeva


			


			

				

					+


				


			

		


	


	

		

			

				Kompaktní kuchyně s ostrůvkem


			


			

				

					+


				


			

		


	

        


        
            
                Moderní luxusní kuchyně. Místo pro rodinu. Symbol společenského postavení. Čarodějnické doupě. Mistrovská dílna. Vysněná kuchyně. Není pro každého. Je pro Vás.
            

            Vítejte na stránkách plan 3!

Jsme sehraný tým německých designérů, architektů a českých řemeslných mistrů. Nabízíme plánování, poradenství, výrobu a montáž luxusních kuchyní zhotovených na míru – kompletní a profesionální servis.

Filozofie: Nekompromisní a osobitá.

Chceme Vám ukázat, že moderní kuchyně může být něčím více než jen pracovním místem. Je také luxusem, vášní i životním stylem. Díky flexibilnímu přístupu k plánování a úzkému kontaktu se zákazníkem během celého procesu můžeme navrhovat nekonvenční prostory pro vaření a uzpůsobovat je přesně dle Vašich přání.

Materiály: Dlouhá životnost a estetika.

Vždy pracujeme s širokou nabídkou různých materiálů, které využíváme samostatně či v rozumné kombinaci. Používáme nejen dřevo, ušlechtilou a černou ocel, ale i umělý kámen, přírodní kámen, masivní beton a sklo, které se do kuchyní skvěle hodí a propůjčují jim nadčasovou eleganci.

Výsledek: Jedinečné designové kuchyně za hranicemi všech standardů.

Díky funkčnímu designu, rozmanitému výběru kvalitních materiálů a flexibilnímu technickému zpracování, jež umožňuje naše manufakturní dílna, si kuchyně od nás zamilujete. V kombinaci s prvotřídními spotřebiči věhlasných značek BORA a Gaggenau se vaření stane opravdovým požitkem.

Našim cílem je předčit Vaše očekávání. Nechte se zlákat!
        


    


    
    	Impressum
	T +420 737 702 369
	E info@plan3.pro
	2024 © plan 3 kuchyně s.r.o.





